附件1：

分包意向协议

甲方(总包方):            (即本项目的供应商)

乙方(分包方):
兹有甲方参加(填写“项目名称”)第XXXX包 项目(项目编号:             )的政府采购活动。甲方期望将采购项目的部分采购标的分包给乙方完成，而乙方保证能够向甲方提供本协议项下的采购标的，甲、乙双方就合同分包的有关事宜达成下列协议:

一、分包标的

(根据双方的意向填写，可以是表格或文字描述》。

二、分包合同金额占比

分包给中小企业合同金额占到报价总价的比例:   %。
三、其他条款

分包合同标的交付时间、地点和条件，质量要求和标准，验收，款项的支付，履约担保，违约责任，质量保证，知识产权，合同纠纷处理方式，不可抗力等条款待甲方中标(成交)后，根据甲方与采购人签订的总包合同确定具体的内容。

四、乙方具备承担项目工作内容并具备相应资质条件且不得再次分包。
注意

1.招标文件接受合同分包且供应商拟将合同分包的，应提供本协议;否则无须提供。

2.在以合同分包形式落实中小企业预留份额项目中，供应商除了要提供《中小企业声明函》，还需提供本协议。

甲方：               (公章)                     乙方：          (公章)